
VÝPIS KAMENICKÝCH PRVKŮ - D.1.1.7

58 rX 204 B

A až Z
1 až 99

1 až 4
 X

s / r / n

      57 nebo 58

ST

S

K

T

TD

TO

Z

KO

TR

TE

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeníArchitektonicko-stavební řešeníní řešení řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 02 - Dům č. p. 1318/58

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
0,000 = ___,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
 - odlišení prvků v jedné skupině s různými parametry  v jedné skupině s různými parametry  - pořadí prvku v daném podlaží  pořadí prvku v daném podlaží  - označení příslušného nadzemního podlaží  označení příslušného nadzemního podlaží  - zkratka profese - viz seznam níže  zkratka profese - viz seznam níže  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 ům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Zkratky profesí ve značení: kamenické prvky štukatérské prkvy rkvy klempířské prvky vky truhlářské prvky vky y truhlářské prvky - dveře truhlářské prvky - okna zámečnické prvky kovářské prvky terakotové prvky tesařské prvky

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍ PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
- Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. ECH [mm], pokud není uvedeno jinak.  [mm], pokud není uvedeno jinak. [mm], pokud není uvedeno jinak. . - Uvedené rozměry a tvar prvků budou předem ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! - Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky rvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky y jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky . kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak.  montáže, pokud není uvedeno jinak. montáže, pokud není uvedeno jinak.  uvedeno jinak. uvedeno jinak. - Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat řesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  , architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  . Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  - Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



58 rST 101

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 101 Název prvku:	stávající kamenný nákolník stávající kamenný nákolník Orient. rozměry [mm]: : v.	600 600 š.	u paty ca 330 u paty ca 330 h.	ca 160 ca 160  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenný nákolník při patě vstupního stávající kamenný nákolník při patě vstupního portálu vyspravení a začištění prvku Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
1/16



58 rST 102

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 102 Název prvku:	stávající kamenný schod stávající kamenný schod Orient. rozměry [mm]: : v.	ca 100 ca 100 š.	ca 2050 ca 2050 h.	ca 300 ca 300  - Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenný schod vstupního portálu stávající kamenný schod vstupního portálu vyspravení a začištění prvku Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
2/16



58 rST 103 A až P

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 103 A až P Název prvku:	stávající kamenný sokl stávající kamenný sokl Orient. rozměry [mm]: v.	540 - 640 540 - 640 š.	celkem ca 6500 celkem ca 6500 h.	ca 50 ca 50  - Počet kusů:	složeno z 15 ks (desek) + 1 ks z č. 1319/59 (P) složeno z 15 ks (desek) + 1 ks z č. 1319/59 (P) Umístění: Popis prvku:	stávající sokl z kamenných desek A až P stávající sokl z kamenných desek A až P repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace všechny desky demontovány, vyspraveny a začištěny, příp. předem ořezány dle dokumentace a osazeny zpět Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	ořezané části desek uložit do depozitáře/použít ořezané části desek uložit do depozitáře/použít uložit do depozitáře/použít místo zničených částí kov. tyč v desce B (označena zeleným kolečkem) také uložit do depoz. (nebyl zjištěn účel prvku) 

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
3/16



58 nST 104

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nST 104 Název prvku:	kamenný sokl kamenný sokl Orient. rozměry [mm]: : v.	bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu š.	bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu h.	ca 50 ca 50  - Počet kusů:	bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu bude zjištěno při úpravě stávajícího soklu Umístění: Popis prvku:	doplnění chybějících kusů kamenného soklu doplnění chybějících kusů kamenného soklu z kamenných desek 58 rST 103 A až P rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	přednostně využít stávající kusy soklu přednostně využít stávající kusy soklu možno použít také demontovaných částí soklu z SO 01 57 rST 101 A až L57 rST 101 A až L

AutoCAD SHX Text
4/16



58 nST 105

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nST 105 Název prvku:	kamenný schod kamenný schod Orient. rozměry [mm]: : v.	200 200 š.	1500 1500 h.	ca 500 ca 500  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	kamenný schod vytvářející podstavu pro výlohu kamenný schod vytvářející podstavu pro výlohu příp. výlohu se vstupem ve schodu je navržen otvor pro větrání sklepa - otvor bude opatřen prvkem 58 nZ 103 rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	větrací šachta bude stavebně napojena na stávající větrací šachta bude stavebně napojena na stávající po vybourání/demontáži stávajících větracích otvorů (kamenné ostění bude citlivě odstrojeno a uloženo v depozitáři muzea) 

AutoCAD SHX Text
5/16



58 rST 106

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 106 Název prvku:	stávající kamenný klenák stávající kamenný klenák Orient. rozměry [mm]: : v.	505 505 š.	ca 200 - 320 ca 200 - 320 h.	ca 160 ca 160  - Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenný profilovaný klenák ve vrcholu stávající kamenný profilovaný klenák ve vrcholu oblouku vstupního portálu zdoben reliéfem tváře repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace vyspravení a začištění prvku Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
6/16



58 rST 107

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 107 Název prvku:	skrytá hrana stávající kamenné římsy skrytá hrana stávající kamenné římsy Orient. rozměry [mm]: : v.	600 600 š.	3420 3420 h.	ca 300 ca 300  - Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající spodní hrana portálové římsy 58 rST 108 stávající spodní hrana portálové římsy 58 rST 108 očekáván skrytý profil pod stáv. štukovou omítkou v poli portálu pod římsou odkryv, násl. vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
7/16



58 rST 108

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 108 Název prvku:	stávající kamenná portálová římsa stávající kamenná portálová římsa Orient. rozměry [mm]: : v.	600 600 š.	3420 3420 h.	ca 300 ca 300  - Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná římsa nad vstupním stávající kamenná profilovaná římsa nad vstupním portálem vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 101 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
8/16



58 rST 201

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 201 Název prvku:	stávající kamenná podokenní římsa stávající kamenná podokenní římsa Orient. rozměry [mm]:	římsa		konzola :	římsa		konzola římsa		konzola konzola v.	ca 95		350 ca 95		350 350 š.	1610		130 1610		130 130 h.	ca 140		100 ca 140		100 100  -		- - Počet kusů:	4 ks		8 ks 4 ks		8 ks 8 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná podokenní římsa stávající kamenná profilovaná podokenní římsa se dvěma profilovanými konzolami vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 201 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	konzoly částečně skryty pod římsou 58 nS 110konzoly částečně skryty pod římsou 58 nS 110

AutoCAD SHX Text
9/16



58 rST 202

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 202 Název prvku:	stávající kamenná okenní šambrána stávající kamenná okenní šambrána Orient. rozměry [mm]: : v.	1880 1880 š.	1430 1430 h.	ca 110 ca 110  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná okenní šambrána stávající kamenná profilovaná okenní šambrána vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
10/16



58 rST 203

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 203 Název prvku:	stávající kamenná nadokenní římsa stávající kamenná nadokenní římsa Orient. rozměry [mm]:římsa		konzola :římsa		konzola římsa		konzola konzola v.	ca 200		330 ca 200		330 330 š.	ca 2000		130 ca 2000		130 130 h.	ca 200		100 ca 200		100 100  -		- - Počet kusů:	4 ks		8 ks 4 ks		8 ks 8 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná podokenní římsa stávající kamenná profilovaná podokenní římsa se dvěma profilovanými konzolami vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 202 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
11/16



58 rST 301

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 301 Název prvku:	stávající kamenná podokenní římsa stávající kamenná podokenní římsa Orient. rozměry [mm]:	římsa		konzola :	římsa		konzola římsa		konzola konzola v.	ca 120		320 ca 120		320 320 š.	1600		140 1600		140 140 h.	ca 120		120 ca 120		120 120  -		- - Počet kusů:	4 ks		8 ks 4 ks		8 ks 8 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná podokenní římsa stávající kamenná profilovaná podokenní římsa se dvěma profilovanými konzolami vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 301 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
12/16



58 rST 302

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 302 Název prvku:	stávající kamenná okenní šambrána stávající kamenná okenní šambrána Orient. rozměry [mm]: : v.	1820 - 1860 1820 - 1860 š.	1375 - 1430 1375 - 1430 h.	ca 90 ca 90  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná okenní šambrána stávající kamenná profilovaná okenní šambrána vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
13/16



58 rST 303

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 303 Název prvku:	stávající kamenná nadokenní římsa stávající kamenná nadokenní římsa Orient. rozměry [mm]:římsa		konzola :římsa		konzola římsa		konzola konzola v.	ca 185		340 ca 185		340 340 š.	1915 - 1980	135 1915 - 1980	135 135 h.	ca 150		100 ca 150		100 100  -		- - Počet kusů:	4 ks		8 ks 4 ks		8 ks 8 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná podokenní římsa stávající kamenná profilovaná podokenní římsa se dvěma profilovanými konzolami vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 302 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
14/16



58 rST 401

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 401 Název prvku:	stávající kamenná podokenní římsa stávající kamenná podokenní římsa Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	ca 100 ca 100 š.	1650 1650 h.	ca 90 ca 90  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná podokenní římsa stávající kamenná profilovaná podokenní římsa vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 401 Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
15/16



58 rST 402

AutoCAD SHX Text
Výpis kamenických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rST 402 Název prvku:	stávající kamenná okenní šambrána stávající kamenná okenní šambrána Orient. rozměry [mm]: : v.	1510 1510 š.	1400 1400 h.	ca 50 ca 50  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající kamenná profilovaná okenní šambrána stávající kamenná profilovaná okenní šambrána lemováno zdobenou štukovou šambránou 58 nK 406 vyspravení a začištění prvku repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	přírodní kámen přírodní kámen kamenicky opracováno příp. vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na základě vzorníku RAL Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
16/16



VÝPIS ŠTUKATÉRSKÝCH PRVKŮ - D.1.1.8

58 rX 204 B

A až Z
1 až 99

1 až 4
 X

s / r / n

      57 nebo 58

ST

S

K

T

TD

TO

Z

KO

TR

TE

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeníArchitektonicko-stavební řešeníní řešení řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 02 - Dům č. p. 1318/58

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
0,000 = ___,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
 - odlišení prvků v jedné skupině s různými parametry  v jedné skupině s různými parametry  - pořadí prvku v daném podlaží  pořadí prvku v daném podlaží  - označení příslušného nadzemního podlaží  označení příslušného nadzemního podlaží  - zkratka profese - viz seznam níže  zkratka profese - viz seznam níže  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 ům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Zkratky profesí ve značení: kamenické prvky štukatérské prkvy rkvy klempířské prvky vky truhlářské prvky vky y truhlářské prvky - dveře truhlářské prvky - okna zámečnické prvky kovářské prvky terakotové prvky tesařské prvky

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍ PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
- Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. ECH [mm], pokud není uvedeno jinak.  [mm], pokud není uvedeno jinak. [mm], pokud není uvedeno jinak. . - Uvedené rozměry a tvar prvků budou předem ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! - Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky rvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky y jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky . kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak.  montáže, pokud není uvedeno jinak. montáže, pokud není uvedeno jinak.  uvedeno jinak. uvedeno jinak. - Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat řesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  , architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  . Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  - Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



58 nS 101

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 101 Název prvku:	ostění otvoru parteru ostění otvoru parteru Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	2715 2715 š.	1500 1500 h.	ca 300 (zahloubení 20 mm) ca 300 (zahloubení 20 mm) S	3,6 m² 3,6 m² Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	plochá štuková omítka kolem okenní výplně - plochá štuková omítka kolem okenní výplně - v čele zahloubená oproti pasivním částem fasády rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace v ostění překladu zabudován protikus zástrče dveřnic (na aktivním křídle) - prvek 58 nZ 103 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	ubourání parapetu a stáv. štukové šambrányubourání parapetu a stáv. štukové šambrány

AutoCAD SHX Text
1/36



58 rS 102

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 102 Název prvku:	stávající fasáda s diagonálním žlábkováním stávající fasáda s diagonálním žlábkováním Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	3445 3445 š.	2450 2450 h.	ca 50 ca 50 S	5,3 m² 5,3 m² Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	stávající plochá štuková omítka s diagonálním stávající plochá štuková omítka s diagonálním žlábkováním (rustikou) repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	součástí dvířka rozvodných skříní viz 58 nZ 105 C a Dsoučástí dvířka rozvodných skříní viz 58 nZ 105 C a D

AutoCAD SHX Text
2/36



58 rS 103 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 103 A a B Název prvku:	stávající pilastr se zdobenou hlavicí stávající pilastr se zdobenou hlavicí  se zdobenou hlavicí Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	3790		3790 3790		3790 3790 š.	990		480 990		480 480 h.	80 - 145		60 - 125 80 - 145		60 - 125 60 - 125 S	3,9 m²		1,9 m² 3,9 m²		1,9 m² 1,9 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající pilastr s profilovanou hlavicí zdobenou stávající pilastr s profilovanou hlavicí zdobenou páskou a výplní s rokajemi a předstoupenou střední částí (A) a akantovým listem (B) repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace, úprava modelace oplechování viz 58 nK 102 a 103 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	horní římsa navazuje na římsu 58 nS 111 horní římsa navazuje na římsu 58 nS 111 součástí dvířka rozvodných skříní viz 58 nZ 105 B a D

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
3/36



58 nS 104 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 104 A a B Název prvku:	pilastr pilastr Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	3450		3790 3450		3790 3790 š.	290		300 290		300 300 h.	60		60 - 125 60		60 - 125 60 - 125 S	1,0 m²		1,2 m² 1,0 m²		1,2 m² 1,2 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	pilastr plochý (A) a s profilovanou hlavicí zdobenou pilastr plochý (A) a s profilovanou hlavicí zdobenou páskou a výplní s rokajemi (B) rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování pilastru B viz 58 nK 102 a 103 nově umístěny stávající tabulky 58 rZ 106 A a B Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	horní římsa 58 nS 104 A navazuje na římsu horní římsa 58 nS 104 A navazuje na římsu 58 nS 111

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
4/36



58 nS 105

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 105 Název prvku:	obloukové ostění portálu s pilastry obloukové ostění portálu s pilastry ostění portálu s pilastry Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	2690 2690 š.	2780 2780 h.	ca 60 - 100 ca 60 - 100 S	2,4 m² 2,4 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	ostění portálu ze 2 pilastrů s kanelurou zdobených ostění portálu ze 2 pilastrů s kanelurou zdobených profilovanými hlavicemi a kanelovaného oblouku ploché omítnutí zalomeného ostění  POZOR! na levé ostění bude přemístěna skříňka KTPO na levé ostění bude přemístěna skříňka KTPO rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na stávajícím ostění portálu vápenné štukové omítky na stávajícím ostění portálu vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	dle zjištěného materiálu stávajícího ostění může dojít dle zjištěného materiálu stávajícího ostění může dojít ke změně řešení tohoto prvku!  zapravit ke stávajícímu klenáku 58 rST 106 

AutoCAD SHX Text
5/36



58 rS 106 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 106 A a B Název prvku:	stávající plochá výplň stávající plochá výplň Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	2650		2650 2650		2650 2650 š.	240		310 240		310 310 h.	ca 50		ca 50 ca 50		ca 50 ca 50 S	0,5 m²		0,6 m² 0,5 m²		0,6 m² 0,6 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající plochá výplň mezi pilastry portálu repase stávající plochá výplň mezi pilastry portálu repase  portálu repase  repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	součástí 58 rS 106 A dvířka skříňky KTPO viz součástí 58 rS 106 A dvířka skříňky KTPO viz 58 nZ 107 A 

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
6/36



58 nS 107 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 107 A a B Název prvku:	diamantování cviklu diamantování cviklu Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	900		900 900		900 900 š.	1270		1310 1270		1310 1310 h.	ca 60 - 100	ca 60 - 100 ca 60 - 100	ca 60 - 100 ca 60 - 100 S	0,4 m²		0,5 m² 0,4 m²		0,5 m² 0,5 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobný cvikl s plastickým diamantováním mezi ozdobný cvikl s plastickým diamantováním mezi obloukem portálu 58 nS 105 a portálovou kamennou římsou 58 rST 107 rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
7/36



58 nS 108

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 108 Název prvku:	plochá výplň supraporty plochá výplň supraporty Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	660 660 š.	3210 3210 h.	ca 50 ca 50 S	1,3 m² 1,3 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	plochá výplň supraporty pro osazení zdobných prvků plochá výplň supraporty pro osazení zdobných prvků viz 58 nS 109 a 58 nS 110 rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
8/36



58 nS 109

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 109 Název prvku:	centrální kartuše na supraportě centrální kartuše na supraportě Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	970 970 š.	1500 1500 h.	ca 100 - 250 ca 100 - 250 S	1,0 m² 1,0 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	centrální plastická ozdobná kartuše na supraportě centrální plastická ozdobná kartuše na supraportě s mušlí na vrcholu lemovaná akantovými listy rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	umístěno na prvku 58 nS 108 umístěno na prvku 58 nS 108 prvek překrývá římsu 58 nS 111

AutoCAD SHX Text
9/36



58 nS 110

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 110 Název prvku:	akantový list na supraportě akantový list na supraportě Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	210 210 š.	615 615 h.	ca 100 - 200 ca 100 - 200 S	0,1 m² 0,1 m² Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobný plastický akantový list ozdobný plastický akantový list rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	umístěno na prvku 58 nS 108 umístěno na prvku 58 nS 108 prvek překrývá římsu 58 nS 111

AutoCAD SHX Text
10/36



58 nS 111

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 111 Název prvku:	kordonová římsa nad parterem kordonová římsa nad parterem Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	210 210 š.	615 615 h.	ca 100 - 200 ca 100 - 200 S	2,9 m² 2,9 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	kordonová profilovaná římsa ukončující fasádu kordonová profilovaná římsa ukončující fasádu parteru, zdobně klenutá nad portálem a navazující na předstupující části říms pilastrů 58 rS 103 A a B a 58 nS 104 B rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace remodelace stávající redukované kordonové římsy oplechování viz 58 nK 103 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	překryto prvky 58 nS 109 a 58 nS 110překryto prvky 58 nS 109 a 58 nS 110

AutoCAD SHX Text
11/36



58 rS 201

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 201 Název prvku:	stávající hladká vápenná omítka stávající hladká vápenná omítka Orient. rozměry [mm]: : v.	celkem 3590 celkem 3590 š.	celkem 9300 celkem 9300 h.	ca 50 ca 50 S	7,8 m² 7,8 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních částech fasády repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace úprava částí fasády u obnovovaných prvků Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	přímá návaznost na 58 rS 301přímá návaznost na 58 rS 301

AutoCAD SHX Text
12/36



58 nS 202 A až C

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 202 A až C Název prvku:	patka pilastru patka pilastru Orient. rozměry [mm]:	A	B	C :	A	B	C A	B	C B	C C v.	460	460	460 460	460	460 460	460 460 š.	390	1075	615 390	1075	615 1075	615 615 h.	ca 100	ca 150	ca 100 ca 100	ca 150	ca 100 ca 150	ca 100 ca 100 S	0,2 m²	0,5 m²	0,3 m² 0,2 m²	0,5 m²	0,3 m² 0,5 m²	0,3 m² 0,3 m² Počet kusů:	1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobná profilovaná štuková patka pilastru ozdobná profilovaná štuková patka pilastru se strukturovaným polem rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
13/36



58 rS 203 A až C

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 203 A až C Název prvku:	stávající dřík pilastru stávající dřík pilastru Orient. rozměry [mm]:	A	B	C :	A	B	C A	B	C B	C C v.	3700	3700	3700 3700	3700	3700 3700	3700 3700 š.	330	930 - 950	470 - 490 330	930 - 950	470 - 490 930 - 950	470 - 490 470 - 490 h.	ca 80	ca 100	ca 80 ca 80	ca 100	ca 80 ca 100	ca 80 ca 80 S	1,2 m²	3,5 m²	1,8 m² 1,2 m²	3,5 m²	1,8 m² 3,5 m²	1,8 m² 1,8 m² Počet kusů:	1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající štukový dřík pilastru stávající štukový dřík pilastru 58 rS 203 B profilován předstoupenou střední částí repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
14/36



58 nS 204

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 204 Název prvku:	zdobená parapetní výplň zdobená parapetní výplň Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	665 665 š.	1550 1550 h.	ca 100 ca 100 S	0,9 m² 0,9 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	parapetní výplň s ozdobným lemovacím prvkem pod parapetní výplň s ozdobným lemovacím prvkem pod konzolami (s disky a žaludem) a strukturovaným polem rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	částečně překryto kordonovou římsou 58 nS 111částečně překryto kordonovou římsou 58 nS 111

AutoCAD SHX Text
15/36



58 nS 205 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 205 A a B Název prvku:	ozdobný střapec pod konzolou ozdobný střapec pod konzolou Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	335		335 335		335 335 š.	130		130 130		130 130 h.	ca 100		ca 100 ca 100		ca 100 ca 100 S	0,1 m²		0,1 m² 0,1 m²		0,1 m² 0,1 m² Počet kusů:	4 ks		4 ks 4 ks		4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobný plastický štukový střapec s dubovými listy ozdobný plastický štukový střapec s dubovými listy a žaludem pod konzolou stávající nadokenní římsy rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové výlisky na zděné konstrukci vápenné štukové výlisky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	pod konzolou 58 rST 203pod konzolou 58 rST 203

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
16/36



58 rS 206

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 206 Název prvku:	stávající pole pod nadokenní římsou stávající pole pod nadokenní římsou Orient. rozměry [mm]: : v.	330 330 š.	1440 1440 h.	ca 100 ca 100 S	0,3 m² 0,3 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající plastické pole ze štukové omítky stávající plastické pole ze štukové omítky pod nadokenní římsou 58 rST 203, mezi jejími konzolami a nad kamennou šambránou 58 rST 202 repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci  	vápenný omítkový nátěr vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
17/36



58 nS 207 A a B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 207 A a B Název prvku:	suprafenestra suprafenestra Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	890		920		 890		920		 920		 š.	1875		1875 1875		1875 1875 h.	ca 190		ca 190 ca 190		ca 190 ca 190 S	1,4 m²		1,3 m² 1,4 m²		1,3 m² 1,3 m² Počet kusů:	2 ks		2 ks 2 ks		2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	zdobená suprafenestra/fronton s pilastry se žaludy, zdobená suprafenestra/fronton s pilastry se žaludy, se strukturovaným  polem, profilovanými štuky a prolamovanou římsou rekonstrukce pův. prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 203 A a B Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
18/36



58 rS 301

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 301 Název prvku:	stávající hladká vápenná omítka stávající hladká vápenná omítka Orient. rozměry [mm]: : v.	celkem 3340 celkem 3340 š.	celkem 9330 celkem 9330 h.	ca 50 ca 50 S	8,1 m² 8,1 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních částech fasády repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace úprava částí fasády u obnovovaných prvků Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	přímá návaznost na 58 rS 201 a 58 rS 401přímá návaznost na 58 rS 201 a 58 rS 401

AutoCAD SHX Text
19/36



58 rS 302 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 302 A a B Název prvku:	stávající průběžná hlavice pilastru stávající průběžná hlavice pilastru Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	1820		780 1820		780 780 š.	1155		690 1155		690 690 h.	ca 270		ca 220 ca 270		ca 220 ca 220 S	1,8 m²		0,5 m² 1,8 m²		0,5 m² 0,5 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající ozdobná profilovaná štuková hlavice stávající ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená akantovými listy, volutami, rokajemi a strukturovaným polem (A) a akantovými listy, volutami a květem (B) repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace, úprava modelace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
20/36



58 nS 303 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 303 A a B Název prvku:	průběžná hlavice pilastru průběžná hlavice pilastru Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	1820		1025 1820		1025 1025 š.	400		690 400		690 690 h.	ca 220		ca 220 ca 220		ca 220 ca 220 S	0,7 m²		0,6 m² 0,7 m²		0,6 m² 0,6 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená akantovými listy, volutou, rokají a strukturovaným polem (A) a rokají a strukturovaným polem (B) rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	odstranění stávající nevhodně modelované rokajové odstranění stávající nevhodně modelované rokajové ozdoby prvku B

AutoCAD SHX Text
21/36



58 nS 304 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 304 A a B Název prvku:	zdobená parapetní výplň zdobená parapetní výplň Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	735		740 735		740 740 š.	1730		1710 1730		1710 1710 h.	ca 100		ca 100 ca 100		ca 100 ca 100 S	1,0 m²		0,9 m² 1,0 m²		0,9 m² 0,9 m² Počet kusů:	2 ks		2 ks 2 ks		2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	profilovaná parapetní výplň s ozdobnými pilastry profilovaná parapetní výplň s ozdobnými pilastry pod konzolami (s disky a volutami) a strukturovaným polem rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	umístěno pod stávajícím kamenným parapetem umístěno pod stávajícím kamenným parapetem 58 rST 301

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
22/36



58 nS 305 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 305 A a B Název prvku:	ozdobný střapec pod konzolou ozdobný střapec pod konzolou Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	335		335 335		335 335 š.	175		175 175		175 175 h.	ca 100		ca 100 ca 100		ca 100 ca 100 S	0,1 m²		0,1 m² 0,1 m²		0,1 m² 0,1 m² Počet kusů:	4 ks		4 ks 4 ks		4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobný plastický štukový střapec s dubovými listy ozdobný plastický štukový střapec s dubovými listy a žaludem pod konzolou stávající nadokenní římsy rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové výlisky na zděné konstrukci vápenné štukové výlisky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	pod konzolou 58 rST 303pod konzolou 58 rST 303

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
23/36



58 rS 306

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 306 Název prvku:	stávající pole pod nadokenní římsou stávající pole pod nadokenní římsou Orient. rozměry [mm]: : v.	340 340 š.	1380 - 1445 1380 - 1445 h.	ca 100 ca 100 S	0,3 m² 0,3 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	stávající plastické pole ze štukové omítky stávající plastické pole ze štukové omítky pod nadokenní římsou 58 rST 303, mezi jejími konzolami a nad kamennou šambránou 58 rST 302 repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
24/36



58 nS 307

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 307 Název prvku:	suprafenestra suprafenestra Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	480		 480		 š.	1855 1855 h.	ca 190 ca 190 S	0,7 m² 0,7 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	zdobená suprafenestra/fronton se strukturovaným  zdobená suprafenestra/fronton se strukturovaným  polem, profilovanými štuky a prolamovanou římsou rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechování viz 58 nK 303 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
25/36



58 rS 401

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 401 Název prvku:	stávající hladká vápenná omítka stávající hladká vápenná omítka Orient. rozměry [mm]: : v.	celkem 2600 celkem 2600 š.	celkem 9670 celkem 9670 h.	ca 50 ca 50 S	6,5 m² 6,5 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních stávající hladká štuková plochá omítka v pasivních částech fasády repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace úprava částí fasády u obnovovaných prvků Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	přímá návaznost na 58 rS 301přímá návaznost na 58 rS 301

AutoCAD SHX Text
26/36



58 rS 402 A až C

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 402 A až C Název prvku:	stávající dřík pilastru stávající dřík pilastru Orient. rozměry [mm]:A	B	C :A	B	C A	B	C B	C C v.	3150	3150	3150 3150	3150	3150 3150	3150 3150 š.	330	915	445 330	915	445 915	445 445 h.	ca 80	ca 100	ca 80 ca 80	ca 100	ca 80 ca 100	ca 80 ca 80 S	1,0 m²	2,8 m²	1,4 m² 1,0 m²	2,8 m²	1,4 m² 2,8 m²	1,4 m² 1,4 m² Počet kusů:	1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks 1 ks s Umístění: Popis prvku:	stávající štukový dřík pilastru stávající štukový dřík pilastru dřík C rozšířen do jeho jeho pův. podoby na fasádu soused. domu (dole u průběžné hlavice o ca 10 mm, nahoře u hlavice o ca 30 mm) 58 rS 402 B profilován předstoupenou střední částí repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	v horní části pod hlavicí ozdobná páska prvků v horní části pod hlavicí ozdobná páska prvků 58 rS 404 (A) a 58 rS 403 A (B) a B (C)

AutoCAD SHX Text
27/36



58 rS 403 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 403 A a B Název prvku:	stávající hlavice pilastru stávající hlavice pilastru Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	680		680 680		680 680 š.	1090		620 1090		620 620 h.	ca 270		ca 220 ca 270		ca 220 ca 220 S	0,6 m²		0,4 m² 0,6 m²		0,4 m² 0,4 m² Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající ozdobná profilovaná štuková hlavice stávající ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená volutami a páskou s dubovými listy spuštěnou na dřík 58 rS 402 B a C repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace, úprava modelace oplechováno společně se stávající římsou pod vlysem (58 rS 408) a hlavicí pilastru (58 rS 404) viz 58 nK 402 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci penné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	odstranění stáv. nevhodně modelovaných prvkůodstranění stáv. nevhodně modelovaných prvků

AutoCAD SHX Text
28/36



58 nS 404

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 404 Název prvku:	hlavice pilastru hlavice pilastru Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	680 680 š.	485 485 h.	ca 270 ca 270 S	0,3 m² 0,3 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená ozdobná profilovaná štuková hlavice pilastru zdobená volutami a páskou s dubovými listy spuštěnou na dřík 58 rS 402 A repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace, úprava modelace oplechováno společně se stávající římsou pod vlysem (58 rS 408) a hlavicemi pilastrů (58 rS 403 A a B) viz 58 nK 402 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci penné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
29/36



58 nS 405

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 405 Název prvku:	zdobená parapetní výplň zdobená parapetní výplň Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	350 350 š.	ca 1800 ca 1800 h.	ca 100 ca 100 S	0,3 m² 0,3 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	profilovaná parapetní výplň s plastickými ozdobnými profilovaná parapetní výplň s plastickými ozdobnými disky na okrajích rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	umístěno nad suprafenestrou 58 nS 307 a umístěno nad suprafenestrou 58 nS 307 a pod stávajícím kamenným parapetem 58 rST 401

AutoCAD SHX Text
30/36



58 nS 406

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 406 Název prvku:	šambrána se střapcem šambrána se střapcem Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	1600 1600 š.	1660 1660 h.	ca 80 ca 80 S	0,4 m² 0,4 m² Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	ozdobná plastická štuková šambrána ozdobná plastická štuková šambrána ozdobená ušima se střapci z žaludů lemující stávající okenní šambránu rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	kolem stávající kamenné šambrány 58 rST 402kolem stávající kamenné šambrány 58 rST 402

AutoCAD SHX Text
31/36



58 rS 407 A a B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 407 A a B Název prvku:	stávající suprafenestra stávající suprafenestra Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	475		460		 475		460		 460		 š.	1540		1530 - 1590 1540		1530 - 1590 1530 - 1590 h.	ca 190		ca 190 ca 190		ca 190 ca 190 S	0,7 m²		0,6 m² 0,7 m²		0,6 m² 0,6 m² Počet kusů:	2 ks		2 ks 2 ks		2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	stávající profilovaná suprafenestra/fronton stávající profilovaná suprafenestra/fronton se zdobeným strukturovaným polem (obnova strukturovaného povrhu), profilovanými štuky a zaoblenou (A) a trojúhelníkovou (B) římsou rekonstrukce pův. prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace bez oplechování Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
32/36



58 rS 408

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 408 Název prvku:	stávající římsa pod vlysem stávající římsa pod vlysem Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	ca 100		 ca 100		 š.	celkem 8365 celkem 8365 h.	ca 80 ca 80 S	0,8 m² 0,8 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající profilovaná římsa stávající profilovaná římsa repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace oplechováno společně s hlavicemi pilastrů  (58 rS 403 A a B a 58 nS 404) viz 58 nK 402 Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
33/36



58 rS 409

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
b

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
c

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
a

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 409 Název prvku:	stávající vlys stávající vlys Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	ca 100		 ca 100		 š.	ca 10050 ca 10050 h.	ca 160 ca 160 S	2,7 m² 2,7 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající profilovaný vlys s předstoupenými triglyfy a stávající profilovaný vlys s předstoupenými triglyfy a ustoupenými metopami se zdobenou plastikou: a - rokaj pravá b - dvojitá rokaj levá-pravá c - dvojitá rokaj pravá-levá d - rokaj levá repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky/odlitky? na zděné konstrukci vápenné štukové omítky/odlitky? na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
34/36



58 nS 410

AutoCAD SHX Text
d

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - NOVÝ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nS 410 Název prvku:	metopa vlysu metopa vlysu Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	ca 100		 ca 100		 š.	ca 200 ca 200 h.	ca 160 ca 160 S	0,1 m² 0,1 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	chybějící část profilovaného vlysu ustoupenou chybějící část profilovaného vlysu ustoupenou metopou se zdobenou plastikou (d - rokaj levá) rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
35/36



58 rS 411

AutoCAD SHX Text
Výpis štukatérských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rS 411 Název prvku:	stávající korunní římsa stávající korunní římsa Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	575		 575		 š.	10215 10215 h.	ca 500 ca 500 S	5,9 m² 5,9 m² Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající profilovaná korunní římsa stávající profilovaná korunní římsa repase původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace střešní žlab viz 58 nK 403 A a dešťový svod s kotlíkem viz 58 nK 403 B Materiál a povrch:	vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenné štukové omítky na zděné konstrukci vápenný omítkový nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
36/36



VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ - D.1.1.9

58 rX 204 B

A až Z
1 až 99

1 až 4
 X

s / r / n

      57 nebo 58

ST

S

K

T

TD

TO

Z

KO

TR

TE

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeníArchitektonicko-stavební řešeníní řešení řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 02 - Dům č. p. 1318/58

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
0,000 = ___,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
 - odlišení prvků v jedné skupině s různými parametry  v jedné skupině s různými parametry  - pořadí prvku v daném podlaží  pořadí prvku v daném podlaží  - označení příslušného nadzemního podlaží  označení příslušného nadzemního podlaží  - zkratka profese - viz seznam níže  zkratka profese - viz seznam níže  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 ům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Zkratky profesí ve značení: kamenické prvky štukatérské prkvy rkvy klempířské prvky vky truhlářské prvky vky y truhlářské prvky - dveře truhlářské prvky - okna zámečnické prvky kovářské prvky terakotové prvky tesařské prvky

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍ PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
- Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. ECH [mm], pokud není uvedeno jinak.  [mm], pokud není uvedeno jinak. [mm], pokud není uvedeno jinak. . - Uvedené rozměry a tvar prvků budou předem ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! - Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky rvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky y jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky . kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak.  montáže, pokud není uvedeno jinak. montáže, pokud není uvedeno jinak.  uvedeno jinak. uvedeno jinak. - Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat řesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  , architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  . Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  - Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



58 nK 101

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 101 Název prvku:	oplechování portálové římsy oplechování portálové římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	3465 3465 Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné portálové římsy oplechování stávající kamenné portálové římsy 58 rST 108 provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
1/13



58 nK 102 A až C

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 102 A až C Název prvku:	oplechování hlavice pilastru oplechování hlavice pilastru Orient. rozměry [mm]:	A	B	C :	A	B	C A	B	C B	C C tl.	2,5	2,5	2,5 2,5	2,5	2,5 2,5	2,5 2,5 r. š.	ca 220	ca 250	ca 220 ca 220	ca 250	ca 220 ca 250	ca 220 ca 220 d.	460	1155	620 460	1155	620 1155	620 620 Počet kusů:	1 ks 	 1 ks	1 ks 1 ks 	 1 ks	1 ks  	 1 ks	1 ks  1 ks	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování hlavic pilastrů 58 rS 103 A a B a oplechování hlavic pilastrů 58 rS 103 A a B a 58 nS 104 B oplechováno včetně předsunutých částí hlavice provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
2/13



58 nK 103

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 103 Název prvku:	oplechování kordonové římsy oplechování kordonové římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	10500 10500 Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné portálové římsy oplechování stávající kamenné portálové římsy 58 nS 111 a hlavic pilastrů 58 rS 103 A a B a 58 nS 104 B provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
3/13



58 nK 201

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 201 Název prvku:	oplechování podokenní římsy oplechování podokenní římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	1675 1675 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné podokenní římsy oplechování stávající kamenné podokenní římsy 58 rST 201 oplechováno včetně předsunutých částí římsy provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
4/13



58 nK 202

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 202 Název prvku:	oplechování nadokenní římsy oplechování nadokenní římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 280 ca 280 d.	1915 - 1980 1915 - 1980 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné nadokenní římsy oplechování stávající kamenné nadokenní římsy 58 rST 203 provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
5/13



58 nK 203 A a B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 203 A a B Název prvku:	oplechování suprafenestry oplechování suprafenestry Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B tl.	2,5		2,5 2,5		2,5 2,5 r. š.	ca 300		ca 300 ca 300		ca 300 ca 300 d.	2180		2210 2180		2210 2210 Počet kusů:	2 ks		2 ks 2 ks		2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování suprafenestry 58 nS 207 A a B oplechování suprafenestry 58 nS 207 A a B provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	před výrobou nutno zaměřit na stavběpřed výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
6/13



58 nK 301

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 301 Název prvku:	oplechování podokenní římsy oplechování podokenní římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	1635 - 1670 1635 - 1670 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné podokenní římsy oplechování stávající kamenné podokenní římsy 58 rST 301 oplechováno včetně předsunutých částí římsy provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
7/13



58 nK 302

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 302 Název prvku:	oplechování nadokenní římsy oplechování nadokenní římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 220 ca 220 d.	1960 - 2030 1960 - 2030 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné nadokenní římsy oplechování stávající kamenné nadokenní římsy 58 rST 303 provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
8/13



58 nK 303

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 303 Název prvku:	oplechování suprafenestry oplechování suprafenestry Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	1960 1960 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování suprafenestry 58 nS 307 oplechování suprafenestry 58 nS 307 provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	před výrobou nutno zaměřit na stavběpřed výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
9/13



58 nK 401

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 401 Název prvku:	oplechování podokenní římsy oplechování podokenní římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 270 ca 270 d.	1635 - 1670 1635 - 1670 Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající kamenné podokenní římsy oplechování stávající kamenné podokenní římsy 58 rST 401 oplechováno včetně předsunutých částí římsy provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
10/13



58 nK 402

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 402 Název prvku:	oplechování kordonové římsy oplechování kordonové římsy Orient. rozměry [mm]:	 :	 tl.	2,5 2,5 r. š.	ca 250 ca 250 d.	10500 10500 Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	oplechování stávající římsy pod vlysem 58 rS 408 oplechování stávající římsy pod vlysem 58 rS 408 a hlavic pilastrů 58 rS 403 A a B a 58 nS 404 provedení s malým přesahem řešeného prvku (ca 10 mm) Materiál a povrch:	titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm titanzinkový plech tl. ca 0,5 mm přetáhnout olověným plátem tl. ca 2 mm  Poznámka:	odstranění stávajícího oplechování odstranění stávajícího oplechování před výrobou nutno zaměřit na stavbě

AutoCAD SHX Text
11/13



58 nK 403 A

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 403 A Název prvku:	střešní žlab střešní žlab Orient. rozměry [mm]:	 tl.	ca 0,5 ca 0,5 d.	ca 10300 ca 10300  ca 150 Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	střešní žlab ústí do dešťového kotlíku 58 nK 403 B střešní žlab ústí do dešťového kotlíku 58 nK 403 B kotveno klasickým způsobem žlabovými háky ke střešní konstrukci žlab ústí do atypického kotlíku se svodem 58 nK 403 B Materiál a povrch:	titanzinkový plech titanzinkový plech Poznámka:	odstranění stávajícího žlabu odstranění stávajícího žlabu před výrobou nutno zaměřit na stavbě 

AutoCAD SHX Text
12/13



58 nK 403 B

AutoCAD SHX Text
Výpis klempířských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nK 403 B Název prvku:	dešťový svod s ozdobným kotlíkem dešťový svod s ozdobným kotlíkem ozdobným kotlíkem Orient. rozměry [mm]:	 tl.	ca 0,5 ca 0,5 v.	650 650 š.	400 400 h.	400 400 Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	atypický klasicistní dešťový kotlík ke střešnímu atypický klasicistní dešťový kotlík ke střešnímu  dešťový kotlík ke střešnímu žlabu (58 nK 403 A) a dešťový svod   150 mm,dole je napojen na stávající geiger (bude zvážena případná repase stávajícího geigeru) a dále do kanalizace stávajícím způsobem kotveno klasickým způsobem průběžně k fasádě Materiál a povrch:	titanzinkový plech titanzinkový plech Poznámka:	odstranění stávajícího svodu odstranění stávajícího svodu repase stávajícího geigeru 

AutoCAD SHX Text
13/13



- D.1.1.10

58 rX 204 B

A až Z
1 až 99

1 až 4
 X

s / r / n

      57 nebo 58

ST

S

K

T

TD

TO

Z

KO

TR

TE

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeníArchitektonicko-stavební řešeníní řešení řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 02 - Dům č. p. 1318/58

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
0,000 = ___,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
 - odlišení prvků v jedné skupině s různými parametry  v jedné skupině s různými parametry  - pořadí prvku v daném podlaží  pořadí prvku v daném podlaží  - označení příslušného nadzemního podlaží  označení příslušného nadzemního podlaží  - zkratka profese - viz seznam níže  zkratka profese - viz seznam níže  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 ům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Zkratky profesí ve značení: kamenické prvky štukatérské prkvy rkvy klempířské prvky vky truhlářské prvky vky y truhlářské prvky - dveře truhlářské prvky - okna zámečnické prvky kovářské prvky terakotové prvky tesařské prvky

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍ PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
10/2021

AutoCAD SHX Text
- Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. ECH [mm], pokud není uvedeno jinak.  [mm], pokud není uvedeno jinak. [mm], pokud není uvedeno jinak. . - Uvedené rozměry a tvar prvků budou předem ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! - Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky rvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky y jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky . kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak.  montáže, pokud není uvedeno jinak. montáže, pokud není uvedeno jinak.  uvedeno jinak. uvedeno jinak. - Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat řesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  , architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  . Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  - Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.



58 rTD 101

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rTD 101 Název prvku:	portálová vrata portálová vrata Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	ca 2800 ca 2800 š.	ca 2100 ca 2100 h.	ca 80 ca 80  - Počet kusů:	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající masivní dřevěná vrata dvoukřídlá s stávající masivní dřevěná vrata dvoukřídlá s klapačkou se světlíky s mříží v horní části křídel rámová členěná konstrukce, výplně, profilované lišty kompletní repase včetně kování (klika-klika, zámek, závěsy, zástrč, mříž), odstranění rušivých prvků (tabulek), začištění apod. Materiál a povrch:	masivní dřevo masivní dřevo krycí nátěr v případě obnovy krycího nátěru bude přesný odstín určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
1/7



58 nTD 102 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nTD 102 A a B Název prvku:	výplň otvoru parteru výplň otvoru parteru Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	2560 2560 š.	1210 1210 h.	80 80  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní masivní dřevěné výplně: atypické klasicistní masivní dřevěné výplně: masivní dřevěné výplně: A - pevný výkladec B - dvoukřídlé vchodové dveře (otvírání dovnitř) rámová členěná konstrukce, plné výplně dolní části křídla, ostatní prosklené, profilované lišty rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kování prvku B viz 58 nZ 101 Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo modřínové masivní dřevo ochranný a krycí nátěr sklo čiré plavené přesné odstíny budou určeny na zákl. vhod. vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
2/7



58 nTD 103

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nTD 103 Název prvku:	dvoukřídlé dveřnice dvoukřídlé dveřnice Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	2750 2750 š.	680 680 h.	80 80  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní masivní dřevěné dveřnice atypické klasicistní masivní dřevěné dveřnice masivní dřevěné dveřnice k výplním 58 nTD 102 A a B otvíravé ven, dvoukřídlé s klapačkou, rámová členěná konstrukce, plné výplně rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kování prvku viz 58 nZ 102 Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo modřínové masivní dřevo ochranný a krycí nátěr přesné odstíny budou určeny na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
3/7



58 nT 104 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nT 104 A a B Název prvku:	tabule tabule Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	650 650 š.	2200 2200 h.	40 40  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	atypická klasicistní dřevěná tabule atypická klasicistní dřevěná tabule dřevěná tabule s písmomalířským nápisem plná výplň, obvodová kovová lišta (profil U) grafika a písmo bude navržena na základě původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kotveno do fasády Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo (sklížená deska) modřínové masivní dřevo (sklížená deska) ochranný a krycí nátěr přesné odstíny budou určeny na zákl. vhod. vzorníku Poznámka:	návrh grafiky a písma dodá zhotovitel ke schválenínávrh grafiky a písma dodá zhotovitel ke schválení

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
4/7



58 nTO 201

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ  - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nTO 201 Název prvku:	okenní výplň okenní výplň Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	1715 1715 š.	1110 1110 h.	100 100  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	atypická klasicistní dřevěná okenní výplň atypická klasicistní dřevěná okenní výplň dřevěná okenní výplň osazena do líce fasády před stávající výplň otvíravá ven, dvoukřídlá s klapačkou rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kování viz 58 nZ 201 Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo modřínové masivní dřevo ochranný a krycí nátěr sklo čiré plavené přesné odstíny budou určeny na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
5/7



58 nTO 301

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ  - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nTO 301 Název prvku:	okenní výplň okenní výplň Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	1670 1670 š.	1100 1100 h.	100 100  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	atypická klasicistní dřevěná okenní výplň atypická klasicistní dřevěná okenní výplň dřevěná okenní výplň osazena do líce fasády před stávající výplň otvíravá ven, dvoukřídlá s klapačkou rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kování viz 58 nZ 301 Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo modřínové masivní dřevo ochranný a krycí nátěr sklo čiré plavené přesné odstíny budou určeny na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
6/7



58 nTO 401

AutoCAD SHX Text
Výpis truhlářských prvků SO 02 - NOVÉ  - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nTO 401 Název prvku:	okenní výplň okenní výplň Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	1370 1370 š.	1120 1120 h.	100 100  - Počet kusů:	4 ks 4 ks Umístění: Popis prvku:	atypická klasicistní dřevěná okenní výplň atypická klasicistní dřevěná okenní výplň dřevěná okenní výplň osazena do líce fasády před stávající výplň otvíravá ven, dolní křídla dvoukřídlá s klapačkou, horní křídla k pevnému sloupku rekonstrukce původních prvků ze začátku 20. století dle dochované dokumentace kování viz 58 nZ 401 Materiál a povrch:	modřínové masivní dřevo modřínové masivní dřevo ochranný a krycí nátěr sklo čiré plavené přesné odstíny budou určeny na zákl. vhod. vzorníku Poznámka:	--

AutoCAD SHX Text
7/7



VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ - D.1.1.11

58 rX 204 B

A až Z
1 až 99

1 až 4
 X

s / r / n

      57 nebo 58

ST

S

K

T

TD

TO

Z

KO

TR

TE

AutoCAD SHX Text
stupeň PD

AutoCAD SHX Text
obsah

AutoCAD SHX Text
měřítko

AutoCAD SHX Text
č. výkresu

AutoCAD SHX Text
zodpovědný projektant

AutoCAD SHX Text
vypracovala

AutoCAD SHX Text
investor

AutoCAD SHX Text
místo stavby

AutoCAD SHX Text
vedoucí projektant

AutoCAD SHX Text
název stavby

AutoCAD SHX Text
stavební objekt

AutoCAD SHX Text
datum

AutoCAD SHX Text
formát

AutoCAD SHX Text
1 A4

AutoCAD SHX Text
část   

AutoCAD SHX Text
autor

AutoCAD SHX Text
D.1.1 Architektonicko-stavební řešeníArchitektonicko-stavební řešeníní řešení řešení

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Tamara Mertová Tamara MertováTamara Mertová

AutoCAD SHX Text
SO 02 - Dům č. p. 1318/58

AutoCAD SHX Text
Muzeum Vysočiny Jihlava, Masarykovo nám. 1224/55, 586 01 JihlavaMasarykovo nám. 1224/55, 586 01 Jihlava

AutoCAD SHX Text
Masarykovo náměstí, Jihlava (parcely č. 2767/1 a č. 2766) (parcely č. 2767/1 a č. 2766)

AutoCAD SHX Text
0,000 = ___,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK,__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK__ B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK B.p.v. / souřadnicový systém S-JTSK

AutoCAD SHX Text
Krkoškova 502/27, 613 00 Brno

AutoCAD SHX Text
OBNOVA FASÁD DOMŮ Ů Č. 1317/57 A 1318/58. 1317/57 A 1318/58

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Petr Řehořka

AutoCAD SHX Text
 - odlišení prvků v jedné skupině s různými parametry  v jedné skupině s různými parametry  - pořadí prvku v daném podlaží  pořadí prvku v daném podlaží  - označení příslušného nadzemního podlaží  označení příslušného nadzemního podlaží  - zkratka profese - viz seznam níže  zkratka profese - viz seznam níže  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  - stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky  stávající bez úpravy / stávající repasované / nové prvky   - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 - dům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 ům Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Masarykovo nám. č. 1317/57 nebo č. 1318/58 Zkratky profesí ve značení: kamenické prvky štukatérské prkvy rkvy klempířské prvky vky truhlářské prvky vky y truhlářské prvky - dveře truhlářské prvky - okna zámečnické prvky kovářské prvky terakotové prvky tesařské prvky

AutoCAD SHX Text
ZNAČENÍ PRVKŮ

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKY

AutoCAD SHX Text
- Rozměry jsou udávány v MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. MILIMETRECH [mm], pokud není uvedeno jinak. ECH [mm], pokud není uvedeno jinak.  [mm], pokud není uvedeno jinak. [mm], pokud není uvedeno jinak. . - Uvedené rozměry a tvar prvků budou předem ověřeny na stavbě ZAMĚŘENÍM! ZAMĚŘENÍM! ! - Veškeré prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  prvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky rvky jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky y jsou uvažovány KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky KOMPLETNĚ, vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky , vč. kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky . kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky  kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy, příslušenství vč. dodávky i montáže, pokud není uvedeno jinak.  montáže, pokud není uvedeno jinak. montáže, pokud není uvedeno jinak.  uvedeno jinak. uvedeno jinak. - Přesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat řesné barevné odstíny povrchových úprav, přesné typy kování atd. u jednotlivých výrobků je nutné před výrobou nechat SCHVÁLIT investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   investorem, architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  , architektem, příp. také zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   zástupci NPÚ. Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  . Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.   Vzorník RAL může být nahrazen jiným vhodným vzorníkem.  - Veškeré prvky vč. kotevního a spojovacího materiálu je uvažováno VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak.VENKOVNÍ, pokud není uvedeno jinak., pokud není uvedeno jinak.

AutoCAD SHX Text
10/2021



58 nZ 101

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 101 Název prvku:	kování vchodových dveří kování vchodových dveří Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	- - š.	- - h.	- -  - Počet kusů:	1 komplet 1 komplet Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní kování vchod. dveří 58 nTD 102 B atypické klasicistní kování vchod. dveří 58 nTD 102 B  kování vchod. dveří 58 nTD 102 B aktivní křídlo:	- klika-klika štítová (2 ks - venkovní a vnitřní) - klika-klika štítová (2 ks - venkovní a vnitřní) - zámek zadlabací vložkový FAB (v kompletu s klikami) - závěs (3 ks - zadlabací) pasivní křídlo:	- úchytka (1 ks) - úchytka (1 ks) - zástrč falcová s protikusem (2 ks - dolní a horní) - závěs (3 ks - zadlabací) Materiál a povrch:	klika-klika a úchytka - odlévaná mosaz patinovaná klika-klika a úchytka - odlévaná mosaz patinovaná  - odlévaná mosaz patinovaná ostatní komponenty - černá ocel + nátěr Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobového vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobového vzorníku)

AutoCAD SHX Text
1/8



58 nZ 102

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 102 Název prvku:	kování dveřnice kování dveřnice Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	- - š.	- - h.	- -  - Počet kusů:	2 komplety 2 komplety Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní kování dveřnic 58 nTD 103 atypické klasicistní kování dveřnic 58 nTD 103  kování dveřnic 58 nTD 103 aktivní křídlo:	- petlice (1 ks) - petlice (1 ks) - závěs (2 ks - zadlabací) - očko na zajištění s hákem kotveným do fasády (1 ks) pasivní křídlo:	- zdobená zástrč čelní s protikusem (2 ks - do schodu a ostění) - zdobená zástrč čelní s protikusem (2 ks - do schodu a ostění) - protikus petlice (1 ks) - závěs (2 ks - zadlabací) - očko na zajištění s hákem kotveným do fasády (1 ks) Materiál a povrch:	černá ocel + nátěr černá ocel + nátěr Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobového vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobového vzorníku)

AutoCAD SHX Text
2/8



58 nZ 103

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 103 Název prvku:	větrací mřížka větrací mřížka Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	100 100 š.	500 500 h.	ca 10 ca 10  - Počet kusů:	2 ks 2 ks Umístění: Popis prvku:	atypická větrací mřížka s rámečkem k odvětrání atypická větrací mřížka s rámečkem k odvětrání  větrací mřížka s rámečkem k odvětrání sklepa rámeček mřížky osazený do kamenného schodu u otvorů parteru 58 nST 105 vyjímatelná mřížka s uzamčením Materiál a povrch:	černá ocel + nátěr černá ocel + nátěr protidešťová úprava Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválenívzorek dodá zhotovitel ke schválení

AutoCAD SHX Text
3/8



58 nZ 105 A až D

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 105 A až D Název prvku:	dvířka  dvířka  Orient. rozměry [mm]:	A	B	C	D :	A	B	C	D A	B	C	D B	C	D C	D D v.	220	895	280	950 220	895	280	950 895	280	950 280	950 950 š.	220	560	340	400 220	560	340	400 560	340	400 340	400 400 h.	ca 5	ca 5	ca 5	ca 5 ca 5	ca 5	ca 5	ca 5 ca 5	ca 5	ca 5 ca 5	ca 5 ca 5  -	-	-	- -	-	- -	- - Počet kusů:	1 ks	1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks	1 ks 1 ks	1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	atypická plechová dvířka rozvodných skříní atypická plechová dvířka rozvodných skříní plechová dvířka rozvodných skříní reliéfní označení dvířek (vše v barvě fasády)   dvířek (vše v barvě fasády)  výměna stáv. dvířek vč. příslušenství, příp. přesun či zmenšení celé skříně po dohodě s dotčenými orgány (provozovatel sítě, investor, aj.) A - KTPO; B - e.on; C - HUP; D - CETIN - KTPO; B - e.on; C - HUP; D - CETIN Materiál a povrch:	ocelový plech + krycí nátěr ocelový plech + krycí nátěr přesný odstín bude určen na zákl. vhodného vzorníku Poznámka:	NUTNÁ SOUČINNOST S JEDNOTLIVÝMI PROVOZOVATELI SÍTÍ! NUTNÁ SOUČINNOST S JEDNOTLIVÝMI PROVOZOVATELI SÍTÍ! PROVOZOVATELI SÍTÍ! nutná zednická příprava pro zmenšované nebo přesouvané prvky!

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
4/8



58 rZ 106 A a B

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - STÁVAJÍCÍ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 rZ 106 A a B Název prvku:	stávající tabulka s číslem domu stávající tabulka s číslem domu Orient. rozměry [mm]:	A		B :	A		B A		B B v.	ca 170		ca 175 ca 170		ca 175 ca 175 š.	ca 250		ca 210 ca 250		ca 210 ca 210 h.	ca 5		ca 5 ca 5		ca 5 ca 5  -		- - Počet kusů:	1 ks		1 ks 1 ks		1 ks 1 ks Umístění: Popis prvku:	stávající předepsané značení domů stávající předepsané značení domů tabulky budou očištěny a osazeny na nové místo na pilastru 58 nS 104 B repase stávajících prvků Materiál a povrch:	smaltovaná tabulka smaltovaná tabulka Poznámka:	obě tabulky přesunuty z fasády nad portálemobě tabulky přesunuty z fasády nad portálem

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
5/8



58 nZ 201

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 201 Název prvku:	kování okenní výplně kování okenní výplně Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	- - š.	- - h.	- -  - Počet kusů:	4 komplety 4 komplety Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 201 atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 201  kování okenní výplně 58 nTO 201 kování okenní výplně 58 nTO 201 aktivní křídlo (2 ks)	- obrtlík (dole 2 ks / nahoře 1 ks) - obrtlík (dole 2 ks / nahoře 1 ks) - úchytka (dole 1 ks) - závěs s rohovníkem (dole 2 ks / nahoře 2 ks - zadlabací) - rohovník (2 dole / 2 nahoře) - závěs (dole 1 ks uprostřed křídla - zadlabací)  - zadlabací) - aretační hák se západkou (dole 1 ks) pasivní křídlo (2 ks)	- úchytka (1 ks) - úchytka (1 ks) - zástrč čelní s protikusem (dole 2 ks / nahoře 2 ks) - závěs s rohovníkem (dole 2 / nahoře 2 ks - zadlabací)  - zadlabací) - rohovník (2 dole / 2 nahoře) - závěs (dole 1 ks uprostřed křídla - zadlabací)  - zadlabací) - aretační hák se západkou (dole 1 ks) Materiál a povrch:	obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná  - odlévaná mosaz patinovaná ostatní komponenty - černá ocel + nátěr Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) 

AutoCAD SHX Text
6/8



58 nZ 301

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 301 Název prvku:	kování okenní výplně kování okenní výplně Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	- - š.	- - h.	- -  - Počet kusů:	4 komplety 4 komplety Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 301 atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 301  kování okenní výplně 58 nTO 301 kování okenní výplně 58 nTO 301 aktivní křídlo (2 ks)	- obrtlík (dole 2 ks / nahoře 1 ks) - obrtlík (dole 2 ks / nahoře 1 ks) - úchytka (dole 1 ks) - závěs s rohovníkem (dole 2 ks / nahoře 2 ks - zadlabací)  - zadlabací) - rohovník (2 dole / 2 nahoře) - závěs (dole 1 ks uprostřed křídla - zadlabací)  - zadlabací) - aretační hák se západkou (dole 1 ks) pasivní křídlo (2 ks)	- úchytka (1 ks) - úchytka (1 ks) - zástrč čelní s protikusem (dole 2 ks / nahoře 2 ks) - závěs s rohovníkem (dole 2 / nahoře 2 ks - zadlabací)  - zadlabací) - rohovník (2 dole / 2 nahoře) - závěs (dole 1 ks uprostřed křídla - zadlabací)  - zadlabací) - aretační hák se západkou (dole 1 ks) Materiál a povrch:	obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná  - odlévaná mosaz patinovaná ostatní komponenty - černá ocel + nátěr Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) 

AutoCAD SHX Text
7/8



58 nZ 401

AutoCAD SHX Text
Výpis zámečnických prvků SO 02 - NOVÉ MUZEUM VYSOČINY JIHLAVA - Obnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58bnova fasád domů č. 1317/57 a 1318/58ů č. 1317/57 a 1318/58. 1317/57 a 1318/58

AutoCAD SHX Text
Označení prvku:	58 nZ 401 Název prvku:	kování okenní výplně kování okenní výplně Orient. rozměry [mm]:	 :	 v.	- - š.	- - h.	- -  - Počet kusů:	4 komplety 4 komplety Umístění: Popis prvku:	atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 401 atypické klasicistní kování okenní výplně 58 nTO 401  kování okenní výplně 58 nTO 401 kování okenní výplně 58 nTO 401 aktivní křídlo (3 ks)	- obrtlík (dole 1 ks / nahoře 2 ks) - obrtlík (dole 1 ks / nahoře 2 ks) - závěs s rohovníkem (dole 2 ks / nahoře 4 ks - zadlabací) - rohovník (dole 2ks / nahoře 4 ks) - aretační hák se západkou (dole 1 ks) pasivní křídlo (1 ks)	- úchytka (1 ks)  - úchytka (1 ks)  - zástrč čelní s protikusem (2 ks) - závěs s rohovníkem (2 ks - zadlabací) - rohovník (2 ks) - aretační hák se západkou (1 ks) Materiál a povrch:	obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná obrtlík, úchytka, zástrč - odlévaná mosaz patinovaná  - odlévaná mosaz patinovaná ostatní komponenty - černá ocel + nátěr Poznámka:	vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) vzorek dodá zhotovitel ke schválení (z dobov. vzorníku) 

AutoCAD SHX Text
8/8


	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model

	Listy a pohledy
	Model


